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ESTADO DE ACTIVIDADES

JOCOTITLAN 2028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaci Aportaci c ]
y Subv, y Pensi y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ti , Asi es, idios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

10,599,466.90
7,625,194.90
0.00

0.00

0.00
7,624,935.98
258.92

0.00

0.00
2,974,272.00

0.00

2,974,272.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,599,466.90

5,326,339.50

181,386.65
2,628,081.41
8,135,807.56

0.00
0.00
1,945,818.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,945,818.08

9,780,221.92
7,257,949.92
0.00

0.00

0.00
7.257,716.73
233.19

0.00

0.00
2,522,272.00

0.00

2,522,272.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,780,221.92

4,788,084.94
137,617.07
2,464,462.26
7,390,164.27

0.00
0.00
1,911,885.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,911,885.10
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JOCOTITLAN 2028

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci yAp
Participaciones 0.00 0.00
Aporiaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 110,473.02 98,198.24
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
110,473.02 98,198.24
Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable 53,619.92 44,472.81
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 10,245,718.58 9,444,720.42
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 353,748.32 335,501.50

LIC. JUAN BAUTISTA GARCIA

COORDINADORA DE ADMINISTRACION.Y. FINANZA
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