

# **ESTADO DE ACTIVIDADES**

### **JOCOTITLAN 2028**

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	10,599,466.90	9,780,221.92
Ingresos de Gestión	7,625,194.90	7,257,949.92
Impuestos	0.00	0,00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	7,624,935,98	7,257,716,73
Productos	258,92	233.19
Aprovechamientos	0.00	0,00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	2,974,272.00	2,522,272.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2,974,272.00	2,522,272.00
Otros Ingresos y Beneficios		0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	10,599,466.90	9,780,221.92
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		*
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	5,326,339.50	4,788,084.94
Materiales y Suministros	181,386,65	137,617.07
Servicios Generales	2,628,081,41	2,464,462.26
	8,135,807.56	7,390,164.27
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0,100,007.00	7,530,164.27
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	1,945,818.08	1,911,885.10
Ayuda Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	1,945,818.08	1,911,885.10



## **ESTADO DE ACTIVIDADES**

### **JOCOTITLAN 2028**

### DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0,00	0.00
Aportaciones	0,00	0.00
Convenios	0,00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	5.50	0.00
Intereses de la Deuda Publica	0,00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0,00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0,00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	5,50	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	110,473,02	98,198.24
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	110,473.02	98,198.24
Inversión Pública No Capitalizable	500000	0.1.000
inversion Fublica No Gapitalizable	53,619.92	44,472.81
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	10,245,718.58	9,444,720.42
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	353,748.32	335,501.50

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

COORDINADORA DE ADMINISTRACION Y FINANZA

L.C. VERONICA COLIN GOMEZ

COORDINACION DE ADMINISTRACIÓN Y L.C. EDUARDO FLORES CANO

CONTRALOR HONORIFICO

FECHA DE ELABORACION: 23/10/2025 Hoja: 2 de 2

CONTRALOR HONORIFICO

DIRECCION GENERAL

LIC. JUAN BAUTISTA GARCIA Jocotitlan

FINANZAS